
ZARZĄDZENIE    Nr     29/2009
BURMISTRZA  MIASTA  KOWARY

z dnia 31 marca 2009 r. 

w sprawie:  zmian w budżecie miasta na 2009 rok 

Na podstawie art.  30,  ust.  2,  pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 188, ust. 1, pkt. 2 i 
ust. 2    ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) oraz § 11, pkt. 3 uchwały Nr XXXVII/189/09 Rady Miejskiej w Kowarach 
z dnia 29 stycznia  2009 roku w sprawie budżetu miasta na 2009 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1
W planie wydatków budżetu miasta na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W dziale 630 – Turystyka, dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy paragrafami na 
kwotę 8.610,00 zł

2. W dziale 750 – Administracja publiczna, dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy 
paragrafami na kwotę 6.440,00 zł

3. W dziale 758 – Różne rozliczenia, zmniejsza się rezerwę ogólną o 45.200 zł.
4. W dziale 801 – Oświata i wychowanie,  zwiększa się wydatki o 45.200 zł. na wypłatę 

nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych dla pracowników Szkoły Podstawowej Nr1 
oraz dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami na kwotę 11.139,00 zł.

5. W  dziale  852   -  Pomoc  społeczna,  dokonuje  się  przesunięcia  wydatków  pomiędzy 
paragrafami na kwotę 5.205,00 zł.

6. W  dziale  926  –  Obiekty  sportowe,  dokonuje  się  przesunięcia  wydatków  pomiędzy 
paragrafami na kwotę 1.850,00 zł.

    Szczegółowe zestawienie  zmian według działów,  rozdziałów i  paragrafów klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



U Z A S A D N I E N I E
Zmiany wydatków dotyczą:

1. W  dziale  630  –  Turystyka,  realizacji  programu  pn.:  „Transkarkonosze  –  zwiększenie 
atrakcyjności  turystycznej  pogranicza  polsko-  czeskiego  poprzez  stworzenie  jednolitego 
systemu oznakowania miast partnerskich”, oraz korzystania i utrzymania skutera śnieżnego 
przez MSR.

2. W dziale 750 – Administracja publiczna,  zwiększenie wydatków na wypłatę dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego. 

3. W dziale 758 – Różne rozliczenia, wykorzystanie rezerwy ogólnej na pokrycie wydatków w 
dziale 801 – Oświata i wychowanie. 

4. W dziale 801 – Oświata i wychowanie: 
-wypłata  odpraw emerytalnych  i  nagród jubileuszowych  dla  przechodzących na emerytury 
pracowników Szkoły Podstawowej Nr 1 ,
-wypłatę wynagrodzeń z bezosobowego funduszu płac w Szkole Podstawowej Nr 1,
-zmiany  w  planie  Przedszkola  Publicznego  nr1  wynikają  z  konieczności  zabezpieczenia 
środków na:PFRON,  wypłatę wynagrodzeń z bezosobowego funduszu płac oraz szkolenia 
pracowników. 

5. W  dziale  852  –  Pomoc  społeczna,  bieżących  kosztów  utrzymania  Miejskiego  Ośrodka 
Pomocy Społecznej , Działu Usług Opiekuńczych  oraz świadczeń rodzinnych .

6. W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport ,utrzymanie kortów tenisowych.

 


